Утверждаю
Председатель Комиссии по подготовке
Проекта правил землепользования и застройки
Балтачевского сельского поселения,

Балтачевского сельского поселения

«19» июля2015 года

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА ПРАВИЛ

ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ БАЛТАЧЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

с. Балтачево 19.07.2015г.

Присутствовали:
Члены комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки
Балтачевского сельского поселения Азнакаевского муниципального района.

Председатель заседания:
Руководитель Исполнительного комитета
Балтачевского сельского поселения Л.Л. Хабипов
Секретарь:

Повестка дня.
1. Рассмотрение заявления об изменении части территориальной зоны для

земельного участка в с. Балтачево Балтачевского сельского поселения для

1. По заявлению Талипова P.P. подготовить проект внесения изменений в Правила
землепользования и застройки Балтачевского сельского поселения в части
изменения территориальной зоны для земельного участка с кадастровыми номерами
16:02:060101:18, 16:02:060101:188 площадью 7094,63 кв.м по улице Центральная,
дом 41 села Балтачево, с многофункциональной общественно-деловой зоны ОД1 на
зону индивидуальной жилой застройки Ж1.

специалист исполкома З.М.Усманова

возможности оформления земельного участка с видом разрешенного
использования -  индивидуальные жилые дома с приусадебным хозяйством.

РЕШИЛИ:

Протокол вела З.М.Усманова

&